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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi valmisteverotuslain muuttamisesta

Suomen Yrittäjät esittää lausuntonaan seuraavaa:

Esityksen yhtenä tavoitteena on tehostaa valmisteverojen maksamista Suomeen valmisteverotuslain 
mukaisesti silloin, kun valmisteveronalaisia tuotteita hankitaan etämyynnillä toisesta EU-
jäsenvaltiosta, ja siten varmistaa verotulojen kertymistä. Suomen Yrittäjät pitää tavoitetta 
kannatettavana, ja ehdotuksia sen saavuttamiseksi lähtökohtaisesti perusteltuina.

Suomen Yrittäjät pitää esityksen tavoitetta täsmentää valmisteverotuslain menettelysäännöksiä jo 
aiemmin kansallisesti toimeenpannun valmisteverotusdirektiivin mukaisesti lähtökohtaisesti 
kannatettavana. 

Esitysluonnoksen mukaan ehdotetut valmisteverotuslain menettelysäännösten muutokset ovat 
teknisluonteisia ja selventäviä. Esitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi valmisteverotuslain 83 
a §:n 4 momenttia, jossa säädetään mahdollisuudesta määrätä veronkorotus, jos palautuksen hakija 
ilmoittaa hakemuksessaan puutteellisia tai virheellisiä tietoja, siten, että pykälän 4 momenttiin 
lisättäisiin lause: ”Palautuksen hakijan vahingoksi määrätyllä verolla tarkoitetaan perusteetta haetun 
palautuksen määrää.” Esitysluonnoksen säännöskohtaisissa perusteluissa todetaan, että säännöksen 
täsmennys ei muuttaisi nykytilaa. 
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Nähdäksemme ehdotettu muutos voisi johtaa nykyistä kireämpään veronkorotuskäytäntöön 
valmisteverotuksessa. Suomen Yrittäjät esittää, että jatkovalmistelussa ehdotettua 
valmisteverotuslain 83 a §:n muutosta ja sen tarpeellisuutta tarkastellaan uudelleen. Mikäli 
valmisteverotuslain 83 a §:ää katsotaan aiheelliseksi täsmentää, tulee lainmuutoksessa varmistua 
siitä, esimerkiksi oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 
veronkorotussäännöksiä muuttamalla, että esitysluonnoksessakin todetun mukaisesti 
täsmennyksellä ei muuteta nykytilaa ja että muutos ei johda nykyistä tiukempaan 
veronkorotuskäytäntöön valmisteverotuksessa.
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